
7.1 

 

Sulaužytas galinis 1994 m. gamybos VW Transporter buferis techninės apžiūros metu įvertintas: 

DT - Buferiai, šoninė apsauga ir galinė apsauga nuo palindimo po transporto priemone. Sudedamoji dalis 

atsipalaidavusi, nepatikimai pritvirtinta ar turi pažeidimų ir dėl to užkliudžius arba susidūrus galima 

susižaloti. 

7.2 

 

Korozijos pažeisti 2002 m. gamybos Ford Mondeo stabdžių sistemos vamzdeliai techninės apžiūros metu 

įvertinti: 

 

DT - Standūs stabdžių sistemos vamzdeliai. Vamzdeliai pažeisti arba per daug paveikti korozijos. 

 



7.3 

 

Pažeistas 2007 m. gamybos SAAB 9 – 3 išmetimo sistemos katalizatorius techninės apžiūros metu 

įvertintas: 

DT - Gamintojo įrengtos išmetamųjų dujų neutralizavimo įrangos nėra, pakeista jos konstrukcija, ji 

pažeista ar neveiksminga 

Tai labai dažnai pasitaikantis transporto priemonės trūkumas. Katalizatorius yra sertifikuota 

automobilio detalė. Sugędęs arba sugadintas katalizatorius yra keičiamas nauju. 

7.4 

 

Kiaurai prarūdijęs 1995 m. gamybos Mercedes Benz 410 rėmas techninės apžiūros metu įvertintas: 

DT - Važiuoklė ir prie jos tvirtinami mazgai. Pernelyg didelis korozijos poveikis, galintis turėti įtakos 

konstrukcijos stabilumui (tvirtumui). 



7.5 

  

1996 m. gamybos autobuso Mercedes Benz suslėgtų gamtinių dujų SGD balionai, kurių eksploatacijos 

laikotarpis pasibaigęs, techninės apžiūros metu įvertinti: 

 

DT - Dujų balionas. Dujų baliono eksploatacijos laikotarpis arba laikotarpis iki patikros yra pasibaigęs ir 

dujų balionas nustatyta tvarka nepatikrintas 

 

7.6 

 
 

Šio 2005 m. gamybos mopedo MBK EW 50 savos gamybos „galinė apsauga“ techninės apžiūros metu 

įvertinta: 

DT - Kabina ir kėbulas. Netinkamas remontas arba konstrukcijos pakeitimas. 

 

 



7.7  

 
 

Nulaužta 1997 m. gamybos VW LT 35 priekinio žibinto tvirtinimo ąselė. Dėl tokio pažeidimo žibinto 

tinkamai sureguliuoti neįmanoma. Techninės apžiūros metu vertinama: 

DT - Priekiniai žibintai (artimosios ir tolimosios šviesos). Žibintai ir (ar) jų elementai nepritvirtinti arba 

pritvirtinti netinkamai, nepatikimai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


